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PHAROS 2.0

Fahrbarer LED-Uberkopf-Vorwarnanzeiger




PHAROS 2.0 LED-Uberkopf-Vorwarnanzeiger

Der fahrbare LED-Uberkopf-Vorwarnanzeiger Pharos 2.0 eignet sich fiir den Einsatz auf
Strassen und Autobahnen mit hohem LKW-Verkehrsaufkommen. Die Wechselverkehrs-

zeichen sind verfugbar in der vierfarb LED-SMD-Technik, optional auch in RGB.

Der Pharos 2.0 ist optimiert fir die individuelle Darstellung
von Verkehrszeichen und Informationen flir den taglichen

Strassenverkehr. Durch die Bibliotheken auf dem seperaten

Speichermodul kdnnen Bildinhalte einfach gewechselt
werden, somit kann auf aktuelle Ereignisse auf der Stras-
senbahn reagiert werden. Die Bedienung aller Funktionen
erfolgt mit einer kombinierten Funk-Kabelhandsteuerung
Uber Touchscreen und Direktwahltasten. Der Akku, 24V,

reicht bis zu 50 Stunden Tagbetrieb und weitere Energiepa-

kete konnen auf Anfrage mitgeliefert werden.

www.signal.ch

LED-Anzeigen/Technische Daten

=> Grosse Auswahl an Symbolen und Texten, passend fir alle
Verwendungszwecke; kompatibel zur Nissen-Software

=> Dank Antireflexscheiben hohe Sichtbarkeit
auch bei hellem Tageslicht

2 2 27

Gesammtbreite (eingefahren) von 2200 mm

Gesammthohe (eingefahren) von 3600 mm

Gute Erkennbarkeit der Zeichen aus nahezu jedem Blickwinkel

Darstellung von Animationen und statischen Anzeigen

SIGNAL AG, Kanalstrasse 34 - 38, 3294 Biren a/A, Tel. 032 352 11 11, info@signal.ch

4663 Aarburg
Bernstrasse 36
Tel. 062 791 56 56
aarburg@signal.ch

6037 Root
Langenbold 11
Tel. 041 450 15 07
root@signal.ch

9314 Steinebrunn
Buhreutestrasse 1
Tel. 071 411 20 43
amriswil@signal.ch

6514 Sementina
Via Pobbia 4

Tel. 091 780 46 60
ticino@signal.ch

4127 Birsfelden
Postfach 739

Tel. 062 791 56 56
basel@signal.ch

1951 Sion

Rte de la Drague 18
Tel. 027 322 39 35
sion@signal.ch

8305 Dietlikon

Neue Winterthurerstr. 30

Tel. 043 233 32 52
zuerich@signal.ch

1627 Vaulruz

Rue de I'Hétel de Ville 9

Tel. 026 912 45 44
fribourg@signal.ch

1037 Etagnieres
Route des Ripes 2
Tel. 021 867 11 11
etagnieres@signal.ch

1214 Vernier

22, ch. de Champs-Prévost

Tel. 022 989 52 00
geneve@signal.ch

7303 Mastrils

Ragazerstrasse 13
Tel. 081 330 84 84
mastrils@signal.ch

3930 Visp

Allmei 3

Tel. 027 303 46 30
visp@signal.ch
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